mezi kontaktními osobami, které jsou včetně e-mailových adres uvedeny výše v rubrice smlouvy. 

3. Cena a platební podmínky 
3.1. SFŽP ČR se za plnění dle této smlouvy zavazuje zaplatit ABF, a.s. částku stanovenou dohodou 

smluvních stran v maximální výši 332 000 Kč bez DPH (slovy: třistatřicetdvatisíce korun českých). 
Jedná se o částku konečnou, zahrnující veškeré náklady.  

3.2. K ceně bude připočtena DPH, a to ve výši dle příslušných právních předpisů, účinných k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. Částka ve výši 332 000 Kč bez DPH bude uhrazena na základě zálohové faktury (dále jen „zálohová